
城山下多度 大安ジュニア 池田 Matesboy

宝塚スカイア
タッカーズ

上石津F&M 竹原リープ
茨木郡VBC

男子

※１日目のみ参加のため

六南クラブ 徳和ジュニア
秦荘ガッツサザン
女子

青墓

【順位決定戦】

徳和ジュニア 青墓
秦荘ガッツサザン

女子
尾崎ジュニア

六南クラブ 国府ウィング

池辺 穂積北 萩原ホープ
茨木郡VBC

女子

内部JVC 久々野
赤目ファイター
ズ女子

三里女子

1日目予選

池田総合体育館

尾崎ジュニア 国府ウィング

A B

A B

A B

6-21
10-21

21-7
21-12

21-12
21-12

20-21
20-21

21-20
12-21

11-21
8-21

21-20
21-18

2-21
4-21

12-21
8-21

13-21
14-21

14-21 21-17
21-17

20-21
18-21

15-21
18-21

16-21
18-21

8-21
14-21

19-21
18-21

21-3
21-10

21-4
21-10

21-19
11-21

13-21
9-21

15-21
12-21

21-11

21-5
21-13

5-21
5-21

13-21
10-21

21-15

21-14
21-8

15-21
14-21

21-13

21-14
21-13

21-12
21-12

21-17
21-14



大野Jr. 金山少女 下呂ジュニア いしべ

名古屋鯱メープ
ル

パンサーズ 名森女子 土岐ジュニア

審　判 審　判

1 大野Jr.
名古屋鯱メープ

ル
金山少女・パン

サーズ
下呂ジュニア 名森女子

いしべ・土岐
ジュニア

2 金山少女 パンサーズ
大野Jr.・名古
屋鯱メープル

いしべ 土岐ジュニア
下呂ジュニア・

名森女子

3 大野Jr. 金山少女
名古屋鯱メープ

ル
下呂ジュニア いしべ 名森女子

4
名古屋鯱メープ

ル
パンサーズ 大野Jr. 名森女子 土岐ジュニア 下呂ジュニア

5 大野Jr. パンサーズ 金山少女 下呂ジュニア 土岐ジュニア いしべ

6
名古屋鯱メープ

ル
金山少女 パンサーズ 名森女子 いしべ 土岐ジュニア

7

8

9

※2セットマッチ（デュースなし、21点先取）
※テクニカルタイムアウトあり
※試合間の合同練習5分、各チーム1試合目のみ3分間練習あり

1日目予選

大野町民体育館

A　コート B　コート

対　　戦 対　　戦

A B
3-21
4-21

18-21
12-21

21-17
21-13

5-21
6-21

8-21
3-21

21-13
19-21

15-21
10-21

2-21
4-21

19-21
20-21

21-17
21-12

21-13
21-7

21-13
21-17



TEAM.i 関ヶ原ラビッツ 柳津 桜ティアラ

高月
下野フェアリー

ズ
Mates 多賀kids

審　判 審　判

1 TEAM.i 高月
関ヶ原ラビッ
ツ・下野フェア

リーズ
柳津 Mates

桜ティアラ・多
賀kids

2 関ヶ原ラビッツ
下野フェアリー

ズ
TEAM.i・高月 桜ティアラ 多賀kids 柳津・Mates

3 TEAM.i 関ヶ原ラビッツ 高月 柳津 桜ティアラ Mates

4 高月
下野フェアリー

ズ
TEAM.i Mates 多賀kids 柳津

5 TEAM.i
下野フェアリー

ズ
関ヶ原ラビッツ 柳津 多賀kids 桜ティアラ

6 高月 関ヶ原ラビッツ
下野フェアリー

ズ
Mates 桜ティアラ 多賀kids

7

8

9

※2セットマッチ（デュースなし、21点先取）
※テクニカルタイムアウトあり
※試合間の合同練習5分、各チーム1試合目のみ3分間練習あり

1日目予選

揖斐健康広場アリーナ

A　コート B　コート

対　　戦 対　　戦

A B
9-21
12-21

8-21
6-21

6-21
4-21

21-11
21-6

7-21
5-21

17-21
15-21

21-13
21-5

21-15
18-21

18-21
21-10

21-15
18-21

18-21
21-10

21-10
21-12



西郷 豊橋Stars 四郷のぞみ 名森GOD

BLAZE YASUI男子 江南男子 蘇原第2男子

審　判 審　判

1 西郷 BLAZE
豊橋Stars・
YASUI男子

四郷のぞみ 江南男子
名森GOD・蘇
原第2男子

2 豊橋Stars YASUI男子 西郷・BLAZE 名森GOD 蘇原第2男子
四郷のぞみ・江

南男子

3 西郷 豊橋Stars BLAZE 四郷のぞみ 名森GOD 江南男子

4 BLAZE YASUI男子 西郷 江南男子 蘇原第2男子 四郷のぞみ

5 西郷 YASUI男子 豊橋Stars 四郷のぞみ 蘇原第2男子 名森GOD

6 BLAZE 豊橋Stars YASUI男子 江南男子 名森GOD 蘇原第2男子

7

8

9

※2セットマッチ（デュースなし、21点先取）
※テクニカルタイムアウトあり
※試合間の合同練習5分、各チーム1試合目のみ3分間練習あり

1日目予選

神戸北小学校

A　コート B　コート

対　　戦 対　　戦

A B21-8
21-17

15-21
15-21

13-21
21-19

21-20
15-21

21-15
21-20

21-20
19-21

12-21
7-21

15-21
17-21

14-21
8-21

21-18
21-20

21-19
13-21

19-21
18-21



神戸 余呉マホーラ 蒲郡
加木屋クラブ男

子

加木屋クラブ女
子

羽島中央 松坂JVC 墨俣ジュニア

審　判 審　判

1 神戸
加木屋クラブ女

子
余呉マホーラ・

羽島中央
蒲郡 松坂JVC

加木屋クラブ男
子・墨俣ジュニ

ア
2 余呉マホーラ 羽島中央

神戸・加木屋ク
ラブ女子

加木屋クラブ男
子

墨俣ジュニア
蒲郡・松坂

JVC

3 神戸 余呉マホーラ
加木屋クラブ女

子
蒲郡

加木屋クラブ男
子

松坂JVC

4
加木屋クラブ女

子
羽島中央 神戸 松坂JVC 墨俣ジュニア 蒲郡

5 神戸 羽島中央 余呉マホーラ 蒲郡 墨俣ジュニア
加木屋クラブ男

子

6
加木屋クラブ女

子
余呉マホーラ 羽島中央 松坂JVC

加木屋クラブ男
子

墨俣ジュニア

7

8

9

※2セットマッチ（デュースなし、21点先取）
※テクニカルタイムアウトあり
※試合間の合同練習5分、各チーム1試合目のみ3分間練習あり

1日目予選

神戸小学校

A　コート B　コート

対　　戦 対　　戦

A B
21-11
20-21

6-21
10-21

21-18
20-21

21-14
21-14

21-15
12-21

21-20
21-12

21-8
21-10

21-11
21-7

5-21
14-2121-18

21-4 21-10
21-11

19-21
21-20



結 天白 三里男子
赤目ファイター

ズ男子

びわ YASUI女子 山県男子 下呂freedom

審　判 審　判

1 結 びわ
天白・YASUI

女子
三里男子 山県男子

赤目ファイター
ズ男子・下呂

freedom
2 天白 YASUI女子 結・びわ

赤目ファイター
ズ男子

下呂freedom
三里男子・山県

男子

3 結 天白 びわ 三里男子
赤目ファイター

ズ男子
山県男子

4 びわ YASUI女子 結 山県男子 下呂freedom 三里男子

5 結 YASUI女子 天白 三里男子 下呂freedom
赤目ファイター

ズ男子

6 びわ 天白 YASUI女子 山県男子
赤目ファイター

ズ男子
下呂freedom

7

8

9

※2セットマッチ（デュースなし、21点先取）
※テクニカルタイムアウトあり
※試合間の合同練習5分、各チーム1試合目のみ3分間練習あり

1日目予選

結小学校

A　コート B　コート

対　　戦 対　　戦

A B
14-21
8-21

21-11
21-11

21-19
21-9

21-8
21-3

11-21
6-21

21-14
21-5

21-17
21-17

21-20
21-19

6-21
6-21

21-6
21-8

5-21
10-21

21-14
16-21



岩手・府中
小坂スピリッツ

女子
垂井男子

小坂スピリッツ
男子

今渡 高山フレンド 大安ビートル
秦荘ガッツサザ

ン男子

審　判 審　判

1 岩手・府中 今渡
小坂スピリッツ
女子・高山フレ

ンド
垂井男子 大安ビートル

小坂スピリッツ
男子・秦荘ガッ
ツサザン男子

2
小坂スピリッツ

女子
高山フレンド

岩手・府中・今
渡

小坂スピリッツ
男子

秦荘ガッツサザ
ン男子

垂井男子・大安
ビートル

3 岩手・府中
小坂スピリッツ

女子
今渡 垂井男子

小坂スピリッツ
男子

大安ビートル

4 今渡 高山フレンド 岩手・府中 大安ビートル
秦荘ガッツサザ

ン男子
垂井男子

5 岩手・府中 高山フレンド
小坂スピリッツ

女子
垂井男子

秦荘ガッツサザ
ン男子

小坂スピリッツ
男子

6 今渡
小坂スピリッツ

女子
高山フレンド 大安ビートル

小坂スピリッツ
男子

秦荘ガッツサザ
ン男子

7

8

9

※2セットマッチ（デュースなし、21点先取）
※テクニカルタイムアウトあり
※試合間の合同練習5分、各チーム1試合目のみ3分間練習あり

1日目予選

府中小学校

A　コート B　コート

対　　戦 対　　戦

A B21-15
21-18

8-21
21-17

21-1
21-1

19-21
17-21

21-14
21-12

21-17
21-18

21-15
21-17

20-21
18-21

9-21
8-21

21-6
21-18

8-21
9-21

21-17
21-16


